
Ascheaustragung (BW2-AA+BW2-AA)

Seite 1 / 3 10.03.2021



Ascheaustragung (BW2-AA+BW2-AA)

Seite 2 / 3 10.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit

10 051379 Achse Aschebox BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

20 006745 Lagerbuchse Rührwerk PMX, BWE100-600, BW2, BW2T, BW2P, PW, BWA 1.00 Stk

25 054418 Ascheaustragung kpl. montiert BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

30 051262 Aschebox komplett BWE102-262 1.00 Stk

40 051125 Blende für Motor Ascheaustragung BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

45 051633 Blende Aschebox BW2 1.00 Stk

50 051637 Blende Aschebox rund BW2 1.00 Stk

55 046665 Dichtung Behälter bzw. Deckel BW, VAE, FW, BWXL, BW2, BW2T, BWL, BW2P, BWA 1.00 Stk

58 054679 Dichtung Flansch BW2, BW2P, BWA 2.00 Stk

60 048573 Distanz BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

70 012508 Gleitlager-Bundbuchse 1.00 Stk

80 051124 Isoliertasse BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

90 051126 Isolierung Ascherohr BW2, BW2T Glasfaser 22kg/m³ 1.00 Stk

100 051127 Isolierung Ascheschräge BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

110 051128 Isolierung Ascheaustragung Motor hinten BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

120 051129 Isolierung Ascheaustragung Motor vorne BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

130 048572 Konsole Ascheaustragung BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

135 051635 Klappe Aschebox BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

140 051120 Lager Schnecke komplett BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

150 044665 Motor Ascheaustragung/ Heizflächenreinigung PMX15, BWE10-60, BW2, BW2T, PW, BWL,
BW2P, BWA

1.00 Stk

160 006888 Rad AG 125-12 Vollgummi Aschebehälter 1.00 Stk

170 018309 U-Scheibe DIN 134 - M5 1.00 Stk



Ascheaustragung (BW2-AA+BW2-AA)

Seite 3 / 3 10.03.2021

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit

180 051389 Schieber Aschebox BW2 1.00 Stk

190 050689 Schieber Aschebox BW2, BWA 1.00 Stk

200 051542 Schnecke Ascheaustragung kpl. lackiert BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

210 031156 Mutter (niedrig) DIN 439 - B M10 - A4 1.00 Stk

220 016553 Sperrzahnmutter M8 verzinkt 1.00 Stk

230 031545 Gewindefurchende Sechskantschraube DIN 7500 - M5x12, verzinkt 1.00 Stk

235 031549 Sechskantschraube DIN 7500 - M6x12 1.00 Stk

240 017086 Sechskantschraube DIN 933 - M8x20 - 8.8 - verzinkt 1.00 Stk

250 017191 Sechskantschraube DIN 933 - M8x25 - 8.8 - verzinkt 1.00 Stk

260 016863 Senkschraube ISO 14581 - M6x16 1.00 Stk

270 006889 Sicherungsscheibe Ø12 mit Kunststoffkappe 1.00 Stk

280 016727 Sicherungsmutter DIN 985 - M 5 - 8 1.00 Stk

290 050692 Sockel Aschebox BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

300 009546 Spannverschluss 1.00 Stk

310 009990 Stellfuß 1.00 Stk

320 047543 Stirnrad Ascheaustragung Motor M2 Z20 BWXL60, BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

330 050869 Stirnrad Ascheaustragung M2 Z36 BW2, BW2T, BWL, BW2P, BWA 1.00 Stk

340 048566 Stirnrad Ascheaustragung M2 Z36 BW2, BW2T, BW2P, BWA 1.00 Stk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

